Data de publicació de l’anunci 

16/09/2025 

Núm. de DOGC/BOE/DOCE 

Descripció de l’objecte 

obra de reforma del suport estructural de les torres tècniques (fase 1) de l’Hospital Universitari 

Vall d’Hebron. . 
Import de l’execució, exclòs l’IVA  

82.498,51 €  Vuitanta-dos mil quatre-cents noranta-vuit euros amb cinquanta-un cèntims 

% de l’IVA 

21 

Import de l’IVA  

17.324,69 €    Disset mil tres-cents vint-i-quatre euros amb 

seixanta-nou cèntims 

Import total de l’execució, inclòs l’IVA  

99.823,20 €  Noranta nou mil vuit-cents vint-i-tres euros amb vint cèntims 

La persona, les dades de la qual s’esmenten més amunt, es compromet, en nom propi o de l’empresa que 
representa, a fer-se càrrec de l’execució de l’objecte descrit, per la quantitat d’euros consignada en aquesta 
proposició econòmica.